
PORTARIA Nº 202/2021 – GP – Dispõe sobre a
nomeação da comissão permanente de
licitações, equipe de apoio para o exercício
de 2021, e da outras providencias.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 202/2021 – GP

Dispõe sobre a nomeação da comissão permanente de licitações, equipe de apoio para o exercício de
2021, e da outras providencias.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º. – Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de
Licitações (CPL);

 

Presidente:

FRANCISCO LINDEMBERG DA SILVA – inscrito no CPF sob nº .

 

Membros:

CRISTIANO DE SOUZA MOURA– inscrito no CPF sob o nº .

MARCOS LUIS DA SILVA –inscrito no CPF sob o nº .

JOÃO MARIA FERNANDES– inscrito no CPF sob nº .

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-202-2021-gp-dispoe-sobre-a-nomeacao-da-comissao-permanente-de-licitacoes-equipe-de-apoio-para-o-exercicio-de-2021-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-202-2021-gp-dispoe-sobre-a-nomeacao-da-comissao-permanente-de-licitacoes-equipe-de-apoio-para-o-exercicio-de-2021-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-202-2021-gp-dispoe-sobre-a-nomeacao-da-comissao-permanente-de-licitacoes-equipe-de-apoio-para-o-exercicio-de-2021-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-202-2021-gp-dispoe-sobre-a-nomeacao-da-comissao-permanente-de-licitacoes-equipe-de-apoio-para-o-exercicio-de-2021-e-da-outras-providencias/


Secretário da Comissão:

ÍCARO LUCAS MARTINS–inscrito no CPF sob o nº .

 

Suplente:

GABRIEL DA CUNHA PIMENTA–inscrito no CPF sob o nº .

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04
de maio de 2021.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 07 de maio de 2021.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal


